WAPUS SOLUTION DOMOTICA, SEGURIDAD ELECTRONICA Y REDES S.A.

Quito, 3 de marzo de 2008

Doctor Carlos Patricio Arias Peña Presente.-

Estimado Doctor Arias:

La Junta General Extraodinaria Universal de Accionistas de la compañía Wapus Solution Domotica, Seguridad Electrónica y Redes S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió designar a usted para el cargo de Presidente de la compañía, para el período estatutario de tres años años.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejercen el Presidente y el Gerente General, quienes pueden actuar indistintamente.

Sus deberes y atribuciones constan en el artículo dieciocho de los estatutos de la compañía, contenidos en la escritura pública de constitución, otorgada ante el Dr. Felipe Iturralde Dávalos, Notario Vigésimo Quinto del cantón Quito, el 20 de agosto de 2007, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 29 de febrero de 2008

La Junta autorizó a la Secretaria Ad-Hoc, para extender el presente nombramiento.

Lcda. Yolanda Arias Peña Secretaria Ad-Hoc

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía Wapus Solution Domotica, Seguridad Electrónica y Redes S.A.

Quito, 3 de marzo de 2008.

Dr. Cărlos Patrició Arias Peña CC # 170196154-0

Nacionalidad: Ecuatoriana

Lcda. Yolanda Arias Peña Secretaria Ad-Hoc

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 3057

....del Registro de Nombramientos Tomo No. 139

Quito #

2 5 MAR. 2008

REGISTRO MERCANTIL